立讯精密（002475）                 2021 年股票期权激励计划首次授予注销股票期权数量及人员名单

立讯精密工业股份有限公司

2021年股票期权激励计划首次授予

注销股票期权数量及人员名单

2024 年 12 月 20 日，公司第六届董事会第五次会议和第六届监事会第五次

会议审议通过了《关于调整 2021 年股票期权激励计划首次授予行权数量及注销

部分股票期权的议案》。公司董事会经公司 2021 年第一次临时股东大会的授权，

根据《上市公司股权激励管理办法》及公司相关规定，注销 50 名离职激励对象

已获授但尚未行权的全部股票期权及 60 名 2023 年度绩效考核不达标人员已获

授但尚未行权的当期部分股票期权（注销比例根据绩效考核结果确定），上述拟

注销的股票期权共计 1,570,100 份。上述注销股票期权的人员名单如下：

序号 姓名 注销原因

1 蔡景程 离职

2 柴可 离职

3 陈金 离职

4 陈强 离职

5 陈水金 离职

6 陈通 离职

7 陈伟 离职

8 陈秀芬 离职

9 杜智兴 离职

10 顾小波 离职

11 黄帅维 离职

12 黄衍智 离职

13 姜雪 离职

14 蒋融 离职

15 金辉 离职

16 康文彬 离职

17 李道刚 离职

18 李涛 离职

19 廖秀松 离职

20 凌威 离职

21 刘超 离职

22 刘果业 离职

23 刘将 离职

立讯精密（002475）                 2021 年股票期权激励计划首次授予注销股票期权数量及人员名单

24 刘晓娟 离职

25 吕建峰 离职

26 马鹏举 离职

27 潘汉湘 离职

28 钱程 离职

29 施平 离职

30 史占飞 离职

31 宋良沛 离职

32 万晨 离职

33 王丽娟 离职

34 王盼 离职

35 王雨成 离职

36 王长旭 离职

37 王正普 离职

38 夏毅 离职

39 向儒龙 离职

40 薛娟 离职

41 杨建文 离职

42 杨胜 离职

43 杨书衡 离职

44 杨新煌 离职

45 杨艳萍 离职

46 杨子毅 离职

47 张四平 离职

48 张为林 离职

49 钟少强 离职

50 朱小镇 离职

51 邹奎 绩效考核不达标

52 周兆新 绩效考核不达标

53 周春来 绩效考核不达标

54 郑少寰 绩效考核不达标

55 郑建松 绩效考核不达标

56 郑建红 绩效考核不达标

57 张远昌 绩效考核不达标

58 张权 绩效考核不达标

59 张诚 绩效考核不达标

60 苑梦军 绩效考核不达标

61 原立浩 绩效考核不达标

62 易桂 绩效考核不达标

63 叶宏耀 绩效考核不达标

64 杨雅论 绩效考核不达标

65 杨丰 绩效考核不达标

立讯精密（002475）                 2021 年股票期权激励计划首次授予注销股票期权数量及人员名单

66 熊荣晖 绩效考核不达标

67 谢炎景 绩效考核不达标

68 武国川 绩效考核不达标

69 王毅樊 绩效考核不达标

70 王秀珍 绩效考核不达标

71 王晓安 绩效考核不达标

72 王小红 绩效考核不达标

73 孙怀洪 绩效考核不达标

74 舒勤茂 绩效考核不达标

75 施顺龙 绩效考核不达标

76 师为振 绩效考核不达标

77 强森辉 绩效考核不达标

78 戚兴强 绩效考核不达标

79 彭玉姣 绩效考核不达标

80 庞成涛 绩效考核不达标

81 吕易奇 绩效考核不达标

82 骆维新 绩效考核不达标

83 刘庆昆 绩效考核不达标

84 林俊亨 绩效考核不达标

85 李宗密 绩效考核不达标

86 李永清 绩效考核不达标

87 李建军 绩效考核不达标

88 李国辉 绩效考核不达标

89 李兵 绩效考核不达标

90 井胜利 绩效考核不达标

91 贾航 绩效考核不达标

92 季建华 绩效考核不达标

93 黄志刚 绩效考核不达标

94 黄英杰 绩效考核不达标

95 黄襄临 绩效考核不达标

96 黄猛 绩效考核不达标

97 黄景昭 绩效考核不达标

98 黄得光 绩效考核不达标

99 杜海峰 绩效考核不达标

100 丁通胜 绩效考核不达标

101 陈逸纬 绩效考核不达标

102 陈文康 绩效考核不达标

103 陈茹 绩效考核不达标

104 陈嘉兴 绩效考核不达标

105 陈光忠 绩效考核不达标

106 曾子益 绩效考核不达标

107 RODRIGUEZ ALBERTO JR.MANGUIAT 绩效考核不达标

立讯精密（002475）                 2021 年股票期权激励计划首次授予注销股票期权数量及人员名单

108 CHIA JONG WEE 绩效考核不达标

109 CHIA JONG SHYAN 绩效考核不达标

110 ALVAREZ MARVIN MENDOZA 绩效考核不达标

立讯精密工业股份有限公司

2024 年 12 月 20 日